ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CAM THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /TB-UBND Cam Thuận, ngày         tháng  8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần;

Danh mục dịch vụ công thực hiện bưu chính công ích

 trên địa bàn phường Cam Thuận

Căn cứ Quyết định số 1668/QĐ-UBND ngày 18/7/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phê duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một

phần; Danh mục dịch vụ công thực hiện bưu chính công ích trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa.

Ủy ban Nhân dân phường Cam Thuận thông báo đến các cơ quan, tổ chức,

doanh nghiệp và cá nhân trên địa bàn phường như sau:

1. Công bố danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần; Danh

mục dịch vụ công thực hiện bưu chính công ích thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND cấp xã trên địa bàn phường Cam Thuận (Đính kèm phụ lục danh mục).

2. Thông báo này thay thế thông báo số 972/TB-UBND ngày 21/9/2020 về

việc tiếp nhận và giải quyết TTHC cho phép nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực

tuyến, thực hiện BCCI của UBND phường Cam Thuận và thông báo số 285/TB-

UBNd ngày 11/3/2022 về việc sửa đổi, bổ sung danh mục TTHC cho phép nộp hồ

sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến, thực hiện BCCI trên địa bàn phường Cam

Thuận.

Ủy ban Nhân dân phường Cam Thuận trân trọng thông báo cho tổ chức, cá

nhân trên địa bàn được biết./.

(Đính kèm Quyết định số 1668/QĐ-UBND ngày 18/7/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa)

Nơi nhận: (VBĐT)

- UBND tp;
- Đảng ủy, HĐND, UBMT;

- Các ban, ngành, đoàn thể;
- ĐTT, Trang TTĐT phường;

- Bộ phận Một cửa;(N/Y)

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bình Nhật

		2023-08-07T16:01:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bình Nhật<nbnhat@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:05:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cam Thuận<camthuan.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:05:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cam Thuận<camthuan.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:06:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cam Thuận<camthuan.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!